
Miejscowość Strefa Przystanek l b a a a g
Olkusz IV Olkusz Dworzec PKS 04:20 05:15 08:20 11:20 13:20 14:20 16:30 19:20 05:15 07:20 10:20 11:30 14:20 16:20 19:20 05:20 10:20 14:20 19:20
Olkusz IV Olkusz Dworzec PKP 04:21 05:16 08:21 11:21 13:21 14:21 16:31 19:21 05:16 07:21 10:21 11:31 14:21 16:21 19:21 05:21 10:21 14:21 19:21
Olkusz IV Olkusz Wiadukt (NŻ) 04:22 05:17 08:22 11:22 13:22 14:22 16:32 19:22 05:17 07:22 10:22 11:32 14:22 16:22 19:22 05:22 10:22 14:22 19:22
Olkusz IV Olkusz Os. Słowiki (NŻ)
Olkusz IV Olkusz Rabsztyńska Supermarket (NŻ)
Olkusz IV Olkusz Rabsztyńska Wulkanizacja (NŻ)
Olkusz IV Sikorka Wzgórze (NŻ)
Rabsztyn IV Rabsztyn Ogródki Działkowe (NŻ)
Rabsztyn IV Rabsztyn (NŻ)
Troks IV Troks (NŻ) 04:33 05:28 08:33 11:33 13:33 14:33 16:43 19:33 05:28 07:33 10:33 11:43 14:33 16:33 19:33 05:33 10:33 14:33 19:33
Troks IV Troks I (NŻ) 04:34 05:29 08:34 11:34 13:34 14:34 16:44 19:34 05:29 07:34 10:34 11:44 14:34 16:34 19:34 05:34 10:34 14:34 19:34
Troks IV Troks Szkoła (NŻ) 04:35 05:30 08:35 11:35 13:35 14:35 16:45 19:35 05:30 07:35 10:35 11:45 14:35 16:35 19:35 05:35 10:35 14:35 19:35
Troks IV Troks III (NŻ) 04:36 05:31 08:36 11:36 13:36 14:36 16:46 19:36 05:31 07:36 10:36 11:46 14:36 16:36 19:36 05:36 10:36 14:36 19:36
Braciejówka IV Braciejówka Cmentarz 04:37 05:32 08:37 11:37 13:37 14:37 16:47 19:37 05:32 07:37 10:37 11:47 14:37 16:37 19:37 05:37 10:37 14:37 19:37
Braciejówka IV Braciejówka (NŻ) 04:38 05:33 08:38 11:38 13:38 14:38 16:48 19:38 05:33 07:38 10:38 11:48 14:38 16:38 19:38 05:38 10:38 14:38 19:38
Braciejówka IV Braciejówka Szkoła (NŻ) 04:39 05:34 08:39 11:39 13:39 14:39 16:49 19:39 05:34 07:39 10:39 11:49 14:39 16:39 19:39 05:39 10:39 14:39 19:39
Braciejówka IV Braciejówka I (NŻ) 04:40 05:35 08:40 11:40 13:40 14:40 16:50 19:40 05:35 07:40 10:40 11:50 14:40 16:40 19:40 05:40 10:40 14:40 19:40
Michałówka IV Michałówka (NŻ) 04:41 05:36 08:41 11:41 13:41 14:41 16:51 19:41 05:36 07:41 10:41 11:51 14:41 16:41 19:41 05:41 10:41 14:41 19:41
Michałówka IV Michałówka I (NŻ) 04:42 05:37 08:42 11:42 13:42 14:42 16:52 19:42 05:37 07:42 10:42 11:52 14:42 16:42 19:42 05:42 10:42 14:42 19:42
Michałówka IV Michałówka II (NŻ) 04:43 05:38 08:43 11:43 13:43 14:43 16:53 19:43 05:38 07:43 10:43 11:53 14:43 16:43 19:43 05:43 10:43 14:43 19:43
Michałówka IV Michałówka III (NŻ) 04:45 05:40 08:45 11:45 13:45 14:45 16:55 19:45 05:40 07:45 10:45 11:55 14:45 16:45 19:45 05:45 10:45 14:45 19:45
Jangrot IV Jangrot I (NŻ) 04:47 05:42 08:47 11:47 13:47 14:47 16:57 19:47 05:42 07:47 10:47 11:57 14:47 16:47 19:47 05:47 10:47 14:47 19:47
Jangrot IV Jangrot II (NŻ) 04:48 05:43 08:48 11:48 13:48 14:48 16:58 19:48 05:43 07:48 10:48 11:58 14:48 16:48 19:48 05:48 10:48 14:48 19:48
Jangrot IV Jangrot III (NŻ) 04:49 05:44 08:49 11:49 13:49 14:49 16:59 19:49 05:44 07:49 10:49 11:59 14:49 16:49 19:49 05:49 10:49 14:49 19:49
Trzyciąż IV Trzyciąż ul. Południowa (NŻ) 04:51 05:46 08:51 11:51 13:51 14:51 17:01 19:51 05:46 07:51 10:51 12:01 14:51 16:51 19:51 05:51 10:51 14:51 19:51
Trzyciąż IV Trzyciąż ul. Krakowska (NŻ) 04:52 05:47 08:52 11:52 13:52 14:52 17:02 19:52 05:47 07:52 10:52 12:02 14:52 16:52 19:52 05:52 10:52 14:52 19:52
Porąbka IV Porąbka Skrzyżowanie (NŻ) 04:56 05:51 08:56 11:56 13:56 14:56 17:06 19:56 05:51 07:56 10:56 12:06 14:56 16:56 19:56 05:56 10:56 14:56 19:56
Glanów IV Glanów V (NŻ) 04:57 05:52 08:57 11:57 13:57 14:57 17:07 19:57 05:52 07:57 10:57 12:07 14:57 16:57 19:57 05:57 10:57 14:57 19:57
Glanów IV Glanów IV (NŻ) 04:58 05:53 08:58 11:58 13:58 14:58 17:08 19:58 05:53 07:58 10:58 12:08 14:58 16:58 19:58 05:58 10:58 14:58 19:58
Glanów IV Glanów III (NŻ) 04:59 05:54 08:59 11:59 13:59 14:59 17:09 19:59 05:54 07:59 10:59 12:09 14:59 16:59 19:59 05:59 10:59 14:59 19:59
Glanów IV Glanów II (NŻ) 05:00 05:55 09:00 12:00 14:00 15:00 17:10 20:00 05:55 08:00 11:00 12:10 15:00 17:00 20:00 06:00 11:00 15:00 20:00
Glanów IV Glanów I (NŻ) 05:01 05:56 09:01 12:01 14:01 15:01 17:11 20:01 05:56 08:01 11:01 12:11 15:01 17:01 20:01 06:01 11:01 15:01 20:01
Imbramowice IV Imbramowice Górne (NŻ) 05:02 05:57 09:02 12:02 14:02 15:02 17:12 20:02 05:57 08:02 11:02 12:12 15:02 17:02 20:02 06:02 11:02 15:02 20:02
Imbramowice IV Imbramowice Cmentarz Stary (NŻ) 05:03 05:58 09:03 12:03 14:03 15:03 17:13 20:03 05:58 08:03 11:03 12:13 15:03 17:03 20:03 06:03 11:03 15:03 20:03
Imbramowice IV Imbramowice Dolne (NŻ) 05:04 05:59 09:04 12:04 14:04 15:04 17:14 20:04 05:59 08:04 11:04 12:14 15:04 17:04 20:04 06:04 11:04 15:04 20:04
Małyszyce IV Małyszyce (NŻ) 05:06 06:01 09:06 12:06 14:06 15:06 17:16 20:06 06:01 08:06 11:06 12:16 15:06 17:06 20:06 06:06 11:06 15:06 20:06
Ściborzyce IV Ściborzyce II (NŻ) 05:07 06:02 09:07 12:07 14:07 15:07 17:17 20:07 06:02 08:07 11:07 12:17 15:07 17:07 20:07 06:07 11:07 15:07 20:07
Ściborzyce IV Ściborzyce I (NŻ) 05:08 06:03 09:08 12:08 14:08 15:08 17:18 20:08 06:03 08:08 11:08 12:18 15:08 17:08 20:08 06:08 11:08 15:08 20:08
Wysocice IV Wysocice Kolonia (NŻ) 05:10 06:05 09:10 12:10 14:10 15:10 17:20 20:10 06:05 08:10 11:10 12:20 15:10 17:10 20:10 06:10 11:10 15:10 20:10
Wysocice IV Wysocice Centrum (NŻ) 05:11 06:06 09:11 12:11 14:11 15:11 17:21 20:11 06:06 08:11 11:11 12:21 15:11 17:11 20:11 06:11 11:11 15:11 20:11
Wysocice IV Wysocice Górka (NŻ) 05:12 06:07 09:12 12:12 14:12 15:12 17:22 20:12 06:07 08:12 11:12 12:22 15:12 17:12 20:12 06:12 11:12 15:12 20:12
Gołyszyn III Gołyszyn Remiza (NŻ) 05:13 06:08 09:13 12:13 14:13 15:13 17:23 20:13 06:08 08:13 11:13 12:23 15:13 17:13 20:13 06:13 11:13 15:13 20:13
Gołyszyn III Gołyszyn Podgaje (NŻ) 05:14 06:09 09:14 12:14 14:14 15:14 17:24 20:14 06:09 08:14 11:14 12:24 15:14 17:14 20:14 06:14 11:14 15:14 20:14
Barbarka III Barbarka (NŻ) 05:17 06:12 09:17 12:17 14:17 15:17 17:27 20:17 06:12 08:17 11:17 12:27 15:17 17:17 20:17 06:17 11:17 15:17 20:17
Barbarka III Barbarka Poręba Laskowska (NŻ) 05:18 06:13 09:18 12:18 14:18 15:18 17:28 20:18 06:13 08:18 11:18 12:28 15:18 17:18 20:18 06:18 11:18 15:18 20:18
Minoga III Minoga (NŻ) 05:20 06:15 09:20 12:20 14:20 15:20 17:30 20:20 06:15 08:20 11:20 12:30 15:20 17:20 20:20 06:20 11:20 15:20 20:20
Minoga III Minoga Kościół (NŻ) 05:21 06:16 09:21 12:21 14:21 15:21 17:31 20:21 06:16 08:21 11:21 12:31 15:21 17:21 20:21 06:21 11:21 15:21 20:21
Nowa Wieś III Nowa Wieś (Minoga) (NŻ) 05:23 06:18 09:23 12:23 14:23 15:23 17:33 20:23 06:18 08:23 11:23 12:33 15:23 17:23 20:23 06:23 11:23 15:23 20:23
Nowa Wieś III Nowa Wieś (NŻ) 05:24 06:19 09:24 12:24 14:24 15:24 17:34 20:24 06:19 08:24 11:24 12:34 15:24 17:24 20:24 06:24 11:24 15:24 20:24
Skała III Skała Ośrodek (NŻ) 05:26 06:21 09:26 12:26 14:26 15:26 17:36 20:26 06:21 08:26 11:26 12:36 15:26 17:26 20:26 06:26 11:26 15:26 20:26
Skała III Skała Rynek 05:29 06:24 09:29 12:29 14:29 15:29 17:39 20:29 06:24 08:29 11:29 12:39 15:29 17:29 20:29 06:29 11:29 15:29 20:29
Skała III Skała Ośrodek (NŻ) 05:30 06:25 09:30 12:30 14:30 15:30 17:40 20:30 06:25 08:30 11:30 12:40 15:30 17:30 20:30 06:30 11:30 15:30 20:30
Nowa Wieś III Nowa Wieś (NŻ) 05:32 06:27 09:32 12:32 14:32 15:32 17:42 20:32 06:27 08:32 11:32 12:42 15:32 17:32 20:32 06:32 11:32 15:32 20:32
Nowa Wieś III Nowa Wieś (Minoga) (NŻ) 05:33 06:28 09:33 12:33 14:33 15:33 17:43 20:33 06:28 08:33 11:33 12:43 15:33 17:33 20:33 06:33 11:33 15:33 20:33
Przybysławice III Przybysławice II (DW773) (NŻ) 05:34 06:29 09:34 12:34 14:34 15:34 17:44 20:34 06:29 08:34 11:34 12:44 15:34 17:34 20:34 06:34 11:34 15:34 20:34
Przybysławice III Przybysławice Krzyżówka (NŻ) 05:35 06:30 09:35 12:35 14:35 15:35 17:45 20:35 06:30 08:35 11:35 12:45 15:35 17:35 20:35 06:35 11:35 15:35 20:35
Przybysławice III Przybysławice (NŻ) 05:36 06:31 09:36 12:36 14:36 15:36 17:46 20:36 06:31 08:36 11:36 12:46 15:36 17:36 20:36 06:36 11:36 15:36 20:36
Przybysławice III Przybysławice Centrum OSP (NŻ) 05:37 06:32 09:37 12:37 14:37 15:37 17:47 20:37 06:32 08:37 11:37 12:47 15:37 17:37 20:37 06:37 11:37 15:37 20:37
Przybysławice III Przybysławice Skały (NŻ) 05:38 06:33 09:38 12:38 14:38 15:38 17:48 20:38 06:33 08:38 11:38 12:48 15:38 17:38 20:38 06:38 11:38 15:38 20:38
Rzeplin III Rzeplin Centrum (NŻ) 05:40 06:35 09:40 12:40 14:40 15:40 17:50 20:40 06:35 08:40 11:40 12:50 15:40 17:40 20:40 06:40 11:40 15:40 20:40
Cianowice III Cianowice Marianów Groby (NŻ) 05:41 06:36 09:41 12:41 14:41 15:41 17:51 20:41 06:36 08:41 11:41 12:51 15:41 17:41 20:41 06:41 11:41 15:41 20:41
Cianowice III Cianowice Marianów (NŻ) 05:43 06:38 09:43 12:43 14:43 15:43 17:53 20:43 06:38 08:43 11:43 12:53 15:43 17:43 20:43 06:43 11:43 15:43 20:43
Cianowice III Cianowice Szczodrkowicka (NŻ) 05:44 06:39 09:44 12:44 14:44 15:44 17:54 20:44 06:39 08:44 11:44 12:54 15:44 17:44 20:44 06:44 11:44 15:44 20:44
Cianowice III Cianowice Małe (NŻ) 05:45 06:40 09:45 12:45 14:45 15:45 17:55 20:45 06:40 08:45 11:45 12:55 15:45 17:45 20:45 06:45 11:45 15:45 20:45
Cianowice II Cianowice Niebyła - Świńczów (NŻ) 05:46 06:41 09:46 12:46 14:46 15:46 17:56 20:46 06:41 08:46 11:46 12:56 15:46 17:46 20:46 06:46 11:46 15:46 20:46
Brzozówka II Brzozówka Oskarówka (NŻ) 05:47 06:42 09:47 12:47 14:47 15:47 17:57 20:47 06:42 08:47 11:47 12:57 15:47 17:47 20:47 06:47 11:47 15:47 20:47
Brzozówka II Brzozówka Ośrodek (NŻ) 05:48 06:43 09:48 12:48 14:48 15:48 17:58 20:48 06:43 08:48 11:48 12:58 15:48 17:48 20:48 06:48 11:48 15:48 20:48
Przybysławice II Przybysławice Na Stoczki (NŻ) 05:49 06:44 09:49 12:49 14:49 15:49 17:59 20:49 06:44 08:49 11:49 12:59 15:49 17:49 20:49 06:49 11:49 15:49 20:49
Przybysławice II Przybysławice Na Lipowiec (NŻ) 05:50 06:45 09:50 12:50 14:50 15:50 18:00 20:50 06:45 08:50 11:50 13:00 15:50 17:50 20:50 06:50 11:50 15:50 20:50
Przybysławice II Przybysławice Centrum (NŻ) 05:51 06:46 09:51 12:51 14:51 15:51 18:01 20:51 06:46 08:51 11:51 13:01 15:51 17:51 20:51 06:51 11:51 15:51 20:51
Januszowice II Januszowice Młyńska (NŻ) 05:52 06:47 09:52 12:52 14:52 15:52 18:02 20:52 06:47 08:52 11:52 13:02 15:52 17:52 20:52 06:52 11:52 15:52 20:52
Trojanowice II Trojanowice Słoneczna (NŻ) 05:54 06:49 09:54 12:54 14:54 15:54 18:04 20:54 06:49 08:54 11:54 13:04 15:54 17:54 20:54 06:54 11:54 15:54 20:54
Trojanowice II Trojanowice Strugi (NŻ) 05:55 06:50 09:55 12:55 14:55 15:55 18:05 20:55 06:50 08:55 11:55 13:05 15:55 17:55 20:55 06:55 11:55 15:55 20:55
Zielonki II Zielonki Rozjazd (NŻ) 05:56 06:51 09:56 12:56 14:56 15:56 18:06 20:56 06:51 08:56 11:56 13:06 15:56 17:56 20:56 06:56 11:56 15:56 20:56
Zielonki II Zielonki Transformator (NŻ) 05:57 06:52 09:57 12:57 14:57 15:57 18:07 20:57 06:52 08:57 11:57 13:07 15:57 17:57 20:57 06:57 11:57 15:57 20:57
Zielonki II Zielonki Urząd Gminy (NŻ) 05:58 06:53 09:58 12:58 14:58 15:58 18:08 20:58 06:53 08:58 11:58 13:08 15:58 17:58 20:58 06:58 11:58 15:58 20:58
Zielonki II Zielonki Skrzyżowanie (NŻ) 06:00 06:55 10:00 13:00 15:00 16:00 18:10 21:00 06:55 09:00 12:00 13:10 16:00 18:00 21:00 07:00 12:00 16:00 21:00
Kraków I Kraków Glogera Granica Miasta 01 (NŻ) 06:01 06:56 10:01 13:01 15:01 16:01 18:11 21:01 06:56 09:01 12:01 13:11 16:01 18:01 21:01 07:01 12:01 16:01 21:01
Kraków I Kraków Glogera 01 (NŻ) 06:02 06:57 10:02 13:02 15:02 16:02 18:12 21:02 06:57 09:02 12:02 13:12 16:02 18:02 21:02 07:02 12:02 16:02 21:02
Kraków I Kraków Pachońskiego P+R 06 (NŻ) 06:04 06:59 10:04 13:04 15:04 16:04 18:14 21:04 06:59 09:04 12:04 13:14 16:04 18:04 21:04 07:04 12:04 16:04 21:04
Kraków I Kraków Sosabowskiego 01 (NŻ) 06:05 07:00 10:05 13:05 15:05 16:05 18:15 21:05 07:00 09:05 12:05 13:15 16:05 18:05 21:05 07:05 12:05 16:05 21:05
Kraków I Kraków Pleszowska 02 (NŻ) 06:06 07:01 10:06 13:06 15:06 16:06 18:16 21:06 07:01 09:06 12:06 13:16 16:06 18:06 21:06 07:06 12:06 16:06 21:06
Kraków I Kraków Mackiewicza 01 (NŻ) 06:07 07:02 10:07 13:07 15:07 16:07 18:17 21:07 07:02 09:07 12:07 13:17 16:07 18:07 21:07 07:07 12:07 16:07 21:07
Kraków I Kraków Imbramowska 01 (NŻ) 06:08 07:03 10:08 13:08 15:08 16:08 18:18 21:08 07:03 09:08 12:08 13:18 16:08 18:08 21:08 07:08 12:08 16:08 21:08
Kraków I Kraków Opolska Estakada 02 (NŻ) 06:10 07:05 10:10 13:10 15:10 16:10 18:20 21:10 07:05 09:10 12:10 13:20 16:10 18:10 21:10 07:10 12:10 16:10 21:10
Kraków I Kraków UR Al. 29 Listopada 02 (NŻ) 06:11 07:06 10:11 13:11 15:11 16:11 18:21 21:11 07:06 09:11 12:11 13:21 16:11 18:11 21:11 07:11 12:11 16:11 21:11
Kraków I Kraków Biskupa Prandoty 02 (NŻ) 06:12 07:07 10:12 13:12 15:12 16:12 18:22 21:12 07:07 09:12 12:12 13:22 16:12 18:12 21:12 07:12 12:12 16:12 21:12
Kraków I Kraków Cmentarz Rakowicki Zachód 01 (NŻ) 06:13 07:08 10:13 13:13 15:13 16:13 18:23 21:13 07:08 09:13 12:13 13:23 16:13 18:13 21:13 07:13 12:13 16:13 21:13
Kraków I Kraków Muzeum Armii Krajowej 01 (NŻ) 06:14 07:09 10:14 13:14 15:14 16:14 18:24 21:14 07:09 09:14 12:14 13:24 16:14 18:14 21:14 07:14 12:14 16:14 21:14
Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 06:15 07:10 10:15 13:15 15:15 16:15 18:25 21:15 07:10 09:15 12:15 13:25 16:15 18:15 21:15 07:15 12:15 16:15 21:15

a
b
g
l

(NŻ)

- nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII

- nie kursuje w dniu 24 XII

- nie kursuje w dniu 31 XII

- przystanek na żądanie

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Rozkład jazdy ważny od 1 lutego 2026 r.
LEGENDA:

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII

Termin kursowania

A12
W niedziele i święta

Olkusz - Trzyciąż - Skała - KrakówTRASA ZMIENIONA

W związku z prowadzonymi pracami drogowymi na DK94, linia A12 do odwołania zostanie skierowana na trasę objazdową  z pominięciem przystanków: Olkusz 
Os. Słowiki, Olkusz Rabsztyńska Supermarket, Olkusz Rabsztyńska Wulkanizacja, Sikorka Wzgórze, 

Rabsztyn Ogródki Działkowe, Rabsztyn.

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt W soboty



Miejscowość Strefa Przystanek l b a a a g
D16 D16 D16 D17 D17 D16 D16 D16 D16 D16 D16 D17 D16 D16 D16 D16 D17 D16 D16

Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 05:30 07:45 10:40 14:30 15:30 16:30 19:20 22:30 05:30 07:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30 07:30 14:30 16:45 22:30
Kraków I Kraków Muzeum Armii Krajowej 02 (NŻ) 05:31 07:46 10:41 14:31 15:31 16:31 19:21 22:31 05:31 07:31 12:31 14:31 16:31 18:31 22:31 07:31 14:31 16:46 22:31
Kraków I Kraków Cmentarz Rakowicki Zachód 03 (NŻ) 05:32 07:47 10:42 14:32 15:32 16:32 19:22 22:32 05:32 07:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32 07:32 14:32 16:47 22:32
Kraków I Kraków Biskupa Prandoty 01 (NŻ) 05:33 07:48 10:43 14:33 15:33 16:33 19:23 22:33 05:33 07:33 12:33 14:33 16:33 18:33 22:33 07:33 14:33 16:48 22:33
Kraków I Kraków UR Al. 29 Listopada 03 (NŻ) 05:34 07:49 10:44 14:34 15:34 16:34 19:24 22:34 05:34 07:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34 07:34 14:34 16:49 22:34
Kraków I Kraków Opolska Estakada 04 (NŻ) 05:36 07:51 10:46 14:36 15:36 16:36 19:26 22:36 05:36 07:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36 07:36 14:36 16:51 22:36
Kraków I Kraków Imbramowska 02 (NŻ) 05:37 07:52 10:47 14:37 15:37 16:37 19:27 22:37 05:37 07:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37 07:37 14:37 16:52 22:37
Kraków I Kraków Mackiewicza 02 (NŻ) 05:38 07:53 10:48 14:38 15:38 16:38 19:28 22:38 05:38 07:38 12:38 14:38 16:38 18:38 22:38 07:38 14:38 16:53 22:38
Kraków I Kraków Pleszowska 01 (NŻ) 05:39 07:54 10:49 14:39 15:39 16:39 19:29 22:39 05:39 07:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:39 07:39 14:39 16:54 22:39
Kraków I Kraków Pachońskiego P+R 04 (NŻ) 05:40 07:55 10:50 14:40 15:40 16:40 19:30 22:40 05:40 07:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40 07:40 14:40 16:55 22:40
Kraków I Kraków Piaszczysta 02 (NŻ) 05:41 07:56 10:51 14:41 15:41 16:41 19:31 22:41 05:41 07:41 12:41 14:41 16:41 18:41 22:41 07:41 14:41 16:56 22:41
Kraków I Kraków Glogera 02 (NŻ) 05:42 07:57 10:52 14:42 15:42 16:42 19:32 22:42 05:42 07:42 12:42 14:42 16:42 18:42 22:42 07:42 14:42 16:57 22:42
Kraków I Kraków Glogera Granica Miasta 02 (NŻ) 05:43 07:58 10:53 14:43 15:43 16:43 19:33 22:43 05:43 07:43 12:43 14:43 16:43 18:43 22:43 07:43 14:43 16:58 22:43
Zielonki II Zielonki Skrzyżowanie (NŻ) 05:44 07:59 10:54 14:44 15:44 16:44 19:34 22:44 05:44 07:44 12:44 14:44 16:44 18:44 22:44 07:44 14:44 16:59 22:44
Zielonki II Zielonki Urząd Gminy (NŻ) 05:46 08:01 10:56 14:46 15:46 16:46 19:36 22:46 05:46 07:46 12:46 14:46 16:46 18:46 22:46 07:46 14:46 17:01 22:46
Zielonki II Zielonki Transformator (NŻ) 05:47 08:02 10:57 14:47 15:47 16:47 19:37 22:47 05:47 07:47 12:47 14:47 16:47 18:47 22:47 07:47 14:47 17:02 22:47
Zielonki II Zielonki Rozjazd (NŻ) 05:48 08:03 10:58 14:48 15:48 16:48 19:38 22:48 05:48 07:48 12:48 14:48 16:48 18:48 22:48 07:48 14:48 17:03 22:48
Trojanowice II Trojanowice Strugi (NŻ) 05:49 08:04 10:59 14:49 15:49 16:49 19:39 22:49 05:49 07:49 12:49 14:49 16:49 18:49 22:49 07:49 14:49 17:04 22:49
Trojanowice II Trojanowice Słoneczna (NŻ) 05:50 08:05 11:00 14:50 15:50 16:50 19:40 22:50 05:50 07:50 12:50 14:50 16:50 18:50 22:50 07:50 14:50 17:05 22:50
Januszowice II Januszowice Młyńska (NŻ) 05:52 08:07 11:02 14:52 15:52 16:52 19:42 22:52 05:52 07:52 12:52 14:52 16:52 18:52 22:52 07:52 14:52 17:07 22:52
Przybysławice II Przybysławice Centrum (NŻ) 05:53 08:08 11:03 14:53 15:53 16:53 19:43 22:53 05:53 07:53 12:53 14:53 16:53 18:53 22:53 07:53 14:53 17:08 22:53
Przybysławice II Przybysławice Na Lipowiec (NŻ) 05:54 08:09 11:04 14:54 15:54 16:54 19:44 22:54 05:54 07:54 12:54 14:54 16:54 18:54 22:54 07:54 14:54 17:09 22:54
Przybysławice II Przybysławice Na Stoczki (NŻ) 05:55 08:10 11:05 14:55 15:55 16:55 19:45 22:55 05:55 07:55 12:55 14:55 16:55 18:55 22:55 07:55 14:55 17:10 22:55
Brzozówka II Brzozówka Ośrodek (NŻ) 05:56 08:11 11:06 14:56 15:56 16:56 19:46 22:56 05:56 07:56 12:56 14:56 16:56 18:56 22:56 07:56 14:56 17:11 22:56
Brzozówka II Brzozówka Oskarówka (NŻ) 05:57 08:12 11:07 14:57 15:57 16:57 19:47 22:57 05:57 07:57 12:57 14:57 16:57 18:57 22:57 07:57 14:57 17:12 22:57
Cianowice II Cianowice Niebyła - Świńczów (NŻ) 05:58 08:13 11:08 14:58 15:58 16:58 19:48 22:58 05:58 07:58 12:58 14:58 16:58 18:58 22:58 07:58 14:58 17:13 22:58
Cianowice III Cianowice Małe (NŻ) 05:59 08:14 11:09 14:59 15:59 16:59 19:49 22:59 05:59 07:59 12:59 14:59 16:59 18:59 22:59 07:59 14:59 17:14 22:59
Cianowice III Cianowice Szczodrkowicka (NŻ) 06:00 08:15 11:10 15:00 16:00 17:00 19:50 23:00 06:00 08:00 13:00 15:00 17:00 19:00 23:00 08:00 15:00 17:15 23:00
Cianowice III Cianowice Marianów (NŻ) 06:01 08:16 11:11 15:01 16:01 17:01 19:51 23:01 06:01 08:01 13:01 15:01 17:01 19:01 23:01 08:01 15:01 17:16 23:01
Cianowice III Cianowice Marianów Groby (NŻ) 06:03 08:18 11:13 15:03 16:03 17:03 19:53 23:03 06:03 08:03 13:03 15:03 17:03 19:03 23:03 08:03 15:03 17:18 23:03
Rzeplin III Rzeplin Centrum (NŻ) 06:04 08:19 11:14 15:04 16:04 17:04 19:54 23:04 06:04 08:04 13:04 15:04 17:04 19:04 23:04 08:04 15:04 17:19 23:04
Przybysławice III Przybysławice Skały (NŻ) 06:06 08:21 11:16 15:06 16:06 17:06 19:56 23:06 06:06 08:06 13:06 15:06 17:06 19:06 23:06 08:06 15:06 17:21 23:06
Przybysławice III Przybysławice Centrum OSP (NŻ) 06:07 08:22 11:17 15:07 16:07 17:07 19:57 23:07 06:07 08:07 13:07 15:07 17:07 19:07 23:07 08:07 15:07 17:22 23:07
Przybysławice III Przybysławice 06:08 08:23 11:18 15:08 16:08 17:08 19:58 23:08 06:08 08:08 13:08 15:08 17:08 19:08 23:08 08:08 15:08 17:23 23:08
Przybysławice III Przybysławice Krzyżówka (NŻ) 06:09 08:24 11:19 15:09 16:09 17:09 19:59 23:09 06:09 08:09 13:09 15:09 17:09 19:09 23:09 08:09 15:09 17:24 23:09
Przybysławice III Przybysławice II (DW773) (NŻ) 06:10 08:25 11:20 15:10 16:10 17:10 20:00 23:10 06:10 08:10 13:10 15:10 17:10 19:10 23:10 08:10 15:10 17:25 23:10
Nowa Wieś III Nowa Wieś (Minoga) (NŻ) 06:11 08:26 11:21 15:11 16:11 17:11 20:01 23:11 06:11 08:11 13:11 15:11 17:11 19:11 23:11 08:11 15:11 17:26 23:11
Nowa Wieś III Nowa Wieś (NŻ) 06:12 08:27 11:22 15:12 16:12 17:12 20:02 23:12 06:12 08:12 13:12 15:12 17:12 19:12 23:12 08:12 15:12 17:27 23:12
Skała III Skała Ośrodek (NŻ) 06:14 08:29 11:24 15:14 16:14 17:14 20:04 23:14 06:14 08:14 13:14 15:14 17:14 19:14 23:14 08:14 15:14 17:29 23:14
Skała III Skała Rynek 06:17 08:32 11:27 15:17 16:17 17:17 20:07 23:17 06:17 08:17 13:17 15:17 17:17 19:17 23:17 08:17 15:17 17:32 23:17
Skała III Skała Ośrodek (NŻ) 06:18 08:33 11:28 15:18 16:18 17:18 20:08 23:18 06:18 08:18 13:18 15:18 17:18 19:18 23:18 08:18 15:18 17:33 23:18
Nowa Wieś III Nowa Wieś (NŻ) 06:20 08:35 11:30 15:20 16:20 17:20 20:10 23:20 06:20 08:20 13:20 15:20 17:20 19:20 23:20 08:20 15:20 17:35 23:20
Nowa Wieś III Nowa Wieś (Minoga) (NŻ) 06:21 08:36 11:31 15:21 16:21 17:21 20:11 23:21 06:21 08:21 13:21 15:21 17:21 19:21 23:21 08:21 15:21 17:36 23:21
Minoga III Minoga Kościół (NŻ) 06:23 08:38 11:33 15:23 16:23 17:23 20:13 23:23 06:23 08:23 13:23 15:23 17:23 19:23 23:23 08:23 15:23 17:38 23:23
Minoga III Minoga (NŻ) 06:24 08:39 11:34 15:24 16:24 17:24 20:14 23:24 06:24 08:24 13:24 15:24 17:24 19:24 23:24 08:24 15:24 17:39 23:24
Barbarka III Barbarka Poręba Laskowska (NŻ) 06:26 08:41 11:36 15:26 16:26 17:26 20:16 23:26 06:26 08:26 13:26 15:26 17:26 19:26 23:26 08:26 15:26 17:41 23:26
Barbarka III Barbarka (NŻ) 06:27 08:42 11:37 15:27 16:27 17:27 20:17 23:27 06:27 08:27 13:27 15:27 17:27 19:27 23:27 08:27 15:27 17:42 23:27
Gołyszyn III Gołyszyn Podgaje (NŻ) 06:30 08:45 11:40 15:30 16:30 17:30 20:20 23:30 06:30 08:30 13:30 15:30 17:30 19:30 23:30 08:30 15:30 17:45 23:30
Gołyszyn III Gołyszyn Remiza (NŻ) 06:32 08:47 11:42 15:32 16:32 17:32 20:22 23:32 06:32 08:32 13:32 15:32 17:32 19:32 23:32 08:32 15:32 17:47 23:32
Wysocice IV Wysocice Górka (NŻ) 06:33 08:48 11:43 15:33 16:33 17:33 20:23 23:33 06:33 08:33 13:33 15:33 17:33 19:33 23:33 08:33 15:33 17:48 23:33
Wysocice IV Wysocice Centrum (NŻ) 06:34 08:49 11:44 15:34 16:34 17:34 20:24 23:34 06:34 08:34 13:34 15:34 17:34 19:34 23:34 08:34 15:34 17:49 23:34
Wysocice IV Wysocice Kolonia (NŻ) 06:35 08:50 11:45 15:35 16:35 17:35 20:25 23:35 06:35 08:35 13:35 15:35 17:35 19:35 23:35 08:35 15:35 17:50 23:35
Ściborzyce IV Ściborzyce I (NŻ) 06:36 08:51 11:46 15:36 16:36 17:36 20:26 23:36 06:36 08:36 13:36 15:36 17:36 19:36 23:36 08:36 15:36 17:51 23:36
Ściborzyce IV Ściborzyce II (NŻ) 06:37 08:52 11:47 15:37 16:37 17:37 20:27 23:37 06:37 08:37 13:37 15:37 17:37 19:37 23:37 08:37 15:37 17:52 23:37
Małyszyce IV Małyszyce (NŻ) 06:38 08:53 11:48 15:38 16:38 17:38 20:28 23:38 06:38 08:38 13:38 15:38 17:38 19:38 23:38 08:38 15:38 17:53 23:38
Imbramowice IV Imbramowice Dolne (NŻ) 06:39 08:54 11:49 15:39 16:39 17:39 20:29 23:39 06:39 08:39 13:39 15:39 17:39 19:39 23:39 08:39 15:39 17:54 23:39
Imbramowice IV Imbramowice Cmentarz Stary (NŻ) 06:40 08:55 11:50 15:40 16:40 17:40 20:30 23:40 06:40 08:40 13:40 15:40 17:40 19:40 23:40 08:40 15:40 17:55 23:40
Imbramowice IV Imbramowice Górne (NŻ) 06:41 08:56 11:51 15:41 16:41 17:41 20:31 23:41 06:41 08:41 13:41 15:41 17:41 19:41 23:41 08:41 15:41 17:56 23:41
Glanów IV Glanów I (NŻ) 06:42 08:57 11:52 15:42 16:42 17:42 20:32 23:42 06:42 08:42 13:42 15:42 17:42 19:42 23:42 08:42 15:42 17:57 23:42
Glanów IV Glanów II (NŻ) 06:43 08:58 11:53 15:43 16:43 17:43 20:33 23:43 06:43 08:43 13:43 15:43 17:43 19:43 23:43 08:43 15:43 17:58 23:43
Glanów IV Glanów III (NŻ) 06:44 08:59 11:54 15:44 16:44 17:44 20:34 23:44 06:44 08:44 13:44 15:44 17:44 19:44 23:44 08:44 15:44 17:59 23:44
Glanów IV Glanów IV (NŻ) 06:45 09:00 11:55 15:45 16:45 17:45 20:35 23:45 06:45 08:45 13:45 15:45 17:45 19:45 23:45 08:45 15:45 18:00 23:45
Glanów IV Glanów V (NŻ) 06:46 09:01 11:56 15:46 16:46 17:46 20:36 23:46 06:46 08:46 13:46 15:46 17:46 19:46 23:46 08:46 15:46 18:01 23:46
Porąbka IV Porąbka Skrzyżowanie (NŻ) 06:48 09:03 11:58 15:48 16:48 17:48 20:38 23:48 06:48 08:48 13:48 15:48 17:48 19:48 23:48 08:48 15:48 18:03 23:48
Trzyciąż IV Trzyciąż ul. Krakowska (NŻ) 06:52 09:07 12:02 15:52 16:52 17:52 20:42 23:52 06:52 08:52 13:52 15:52 17:52 19:52 23:52 08:52 15:52 18:07 23:52
Trzyciąż IV Trzyciąż ul. Południowa (NŻ) 06:53 09:08 12:03 15:53 16:53 17:53 20:43 23:53 06:53 08:53 13:53 15:53 17:53 19:53 23:53 08:53 15:53 18:08 23:53
Jangrot IV Jangrot III (NŻ) 06:54 09:09 12:04 15:54 16:54 17:54 20:44 23:54 06:54 08:54 13:54 15:54 17:54 19:54 23:54 08:54 15:54 18:09 23:54
Jangrot IV Jangrot II (NŻ) 06:56 09:11 12:06 15:56 16:56 17:56 20:46 23:56 06:56 08:56 13:56 15:56 17:56 19:56 23:56 08:56 15:56 18:11 23:56
Jangrot IV Jangrot I (NŻ) 06:57 09:12 12:07 15:57 16:57 17:57 20:47 23:57 06:57 08:57 13:57 15:57 17:57 19:57 23:57 08:57 15:57 18:12 23:57
Michałówka IV Michałówka III (NŻ) 06:59 09:14 12:09 15:59 16:59 17:59 20:49 23:59 06:59 08:59 13:59 15:59 17:59 19:59 23:59 08:59 15:59 18:14 23:59
Michałówka IV Michałówka II (NŻ) 07:01 09:16 12:11 16:01 17:01 18:01 20:51 00:01 07:01 09:01 14:01 16:01 18:01 20:01 00:01 09:01 16:01 18:16 00:01
Michałówka IV Michałówka I (NŻ) 07:02 09:17 12:12 16:02 17:02 18:02 20:52 00:02 07:02 09:02 14:02 16:02 18:02 20:02 00:02 09:02 16:02 18:17 00:02
Michałówka IV Michałówka (NŻ) 07:03 09:18 12:13 16:03 17:03 18:03 20:53 00:03 07:03 09:03 14:03 16:03 18:03 20:03 00:03 09:03 16:03 18:18 00:03
Braciejówka IV Braciejówka I (NŻ) 07:04 09:19 12:14 16:04 17:04 18:04 20:54 00:04 07:04 09:04 14:04 16:04 18:04 20:04 00:04 09:04 16:04 18:19 00:04
Braciejówka IV Braciejówka Szkoła (NŻ) 07:05 09:20 12:15 16:05 17:05 18:05 20:55 00:05 07:05 09:05 14:05 16:05 18:05 20:05 00:05 09:05 16:05 18:20 00:05
Braciejówka IV Braciejówka (NŻ) 07:06 09:21 12:16 16:06 17:06 18:06 20:56 00:06 07:06 09:06 14:06 16:06 18:06 20:06 00:06 09:06 16:06 18:21 00:06
Braciejówka IV Braciejówka Cmentarz (NŻ) 07:07 09:22 12:17 16:07 17:07 18:07 20:57 00:07 07:07 09:07 14:07 16:07 18:07 20:07 00:07 09:07 16:07 18:22 00:07
Troks IV Troks III (NŻ) 07:08 09:23 12:18 16:08 17:08 18:08 20:58 00:08 07:08 09:08 14:08 16:08 18:08 20:08 00:08 09:08 16:08 18:23 00:08
Troks IV Troks Szkoła (NŻ) 07:09 09:24 12:19 16:09 17:09 18:09 20:59 00:09 07:09 09:09 14:09 16:09 18:09 20:09 00:09 09:09 16:09 18:24 00:09
Troks IV Troks I (NŻ) 07:10 09:25 12:20 16:10 17:10 18:10 21:00 00:10 07:10 09:10 14:10 16:10 18:10 20:10 00:10 09:10 16:10 18:25 00:10
Troks IV Troks (NŻ) 07:11 09:26 12:21 16:11 17:11 18:11 21:01 00:11 07:11 09:11 14:11 16:11 18:11 20:11 00:11 09:11 16:11 18:26 00:11
Rabsztyn IV Rabsztyn (NŻ)
Rabsztyn IV Rabsztyn Ogródki Działkowe (NŻ)
Olkusz IV Sikorka Wzgórze (NŻ)
Olkusz IV Olkusz Rabsztyńska Wulkanizacja (NŻ)
Olkusz IV Olkusz Skrzyżowanie PKO (NŻ)
Olkusz IV Olkusz Os. Słowiki (NŻ)
Olkusz IV Olkusz Wiadukt (NŻ) 07:21 09:36 12:31 16:21 17:21 18:21 21:11 00:21 07:21 09:21 14:21 16:21 18:21 20:21 00:21 09:21 16:21 18:36 00:21
Olkusz IV Olkusz Dworzec PKP 07:22 09:37 12:32 16:22 17:22 18:22 21:12 00:22 07:22 09:22 14:22 16:22 18:22 20:22 00:22 09:22 16:22 18:37 00:22

a
b
g
l

(NŻ)

A12 "Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII

Rozkład jazdy ważny od 1 lutego 2026 r.
LEGENDA:

W niedziele i święta

Stanowisko odjazdu z MDA

Termin kursowania

TRASA ZMIENIONA Kraków - Skała - Trzyciąż - Olkusz
Od poniedziałku do piątku oprócz świąt W soboty

- nie kursuje w dniu 24 XII
- nie kursuje w dniu 31 XII

W związku z prowadzonymi pracami drogowymi na DK94, linia A12 do odwołania zostanie skierowana na trasę objazdową  z pominięciem przystanków: Olkusz 
Os. Słowiki, Olkusz Rabsztyńska Supermarket, Olkusz Rabsztyńska Wulkanizacja, Sikorka Wzgórze, 

Rabsztyn Ogródki Działkowe, Rabsztyn.

- przystanek na żądanie

- nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII


